
Gratulujeme vám k nákupu slunečních brýlí Polaryte HD® s UV400 polarizovanými čočka-
mi, které eliminují oslnění a chrání vaše oči bez bez vlivu na barvu, kontrast nebo jasnost.
Vychutnejte si maximální barevnost a kontrast bez oslnění se slunečními brýlemi Polaryte 
HD®. Odlesky díky brýlím Polaryte HD®.
Lehké polarizační čočky s filtrem blokují světlo a zároveň ho zvýrazňují. a zároveň 
zvýrazňují světlo.
Navíc mají bezpečný magnetický systém zapínání, který zabraňuje vypadnutí brýlí. 
Magnetický uzavírací systém, který zabraňuje vypadnutí brýlí a znesnadňuje jejich ztrátu. 
Velmi ztěžuje jejich ztrátu.

UPOZORNĚNÍ:
-Nedívejte se přímo do slunce.
-Není vhodné pro jízdu večer nebo v noci.
-Sluneční brýle pro pravidelné používání.
-Vysoká ochrana proti oslnění sluncem:

Jak používat:
1/Prostě si nasaďte sluneční brýle Polaryte HD® tak, aby vám pohodlně seděly na obličeji.
2/ Brýle Polaryte HD® můžete nosit při řízení, sportu, nošení na ulici, na lodi .....
3/ Brýle Polaryte HD® jsou určeny pro běžné používání za denního světla. V podmínkách 
denního světla. Používejte zdravý rozum a nedívejte se přímo na slunce. Při provozu 
nepoužívejte ochranné brýle. strojů a nenoste je uvnitř budov nebo v noci.

Pokyny k čištění:
1) Brýle Polaryte HD® jednoduše otřete měkkým hadříkem, abyste nepoškrábali čočky. 
Měkkým hadříkem, aby nedošlo k poškrábání čoček. Přestože jsou vaše čočky opatřeny 
ochranou proti poškrábání úpravu proti poškrábání, čistěte je nejlépe měkkým hadříkem 
nebo mikrovláknem. nebo utěrkou z mikrovlákna, jako je ta v pouzdře.
2) Čočky můžete čistit také vlhkým hadříkem, ale nezapomeňte je ihned poté osušit 
měkkým a suchým hadříkem. Měkkým, suchým hadříkem.
3) Odolné skvrny můžete vyčistit jemným nekorozivním mýdlem.
4) Pro delší životnost doporučujeme brýle uchovávat v pouzdře.

Pokyny pro péči:
Nenechávejte ani neskladujte své sluneční brýle Polaryete HD® v. extrémních nebo 
horkých teplotách, například v autě nebo na přímém slunečním světle po dobu na přímém 
slunečním světle po delší dobu. delší dobu.
K čištění slunečních brýlí NEPOUŽÍVEJTE vroucí vodu, používejte pouze teplou nebo 
studenou vodu. vlažnou nebo studenou vodou.
SLUNEČNÍ BRÝLE Polaryte HD® NEČISTĚTE mýdly, žíravými nebo amonnými chemi-
káliemi nebo rozpouštědly.
Polarizační filtry kategorie 3
UV400
Brýle Polaryte Hd® splňují evropskou normu: EN ISO. 12312-1:2013
Sada obsahuje
- 1 pár slunečních brýlí Polaryte HD®.
- 1 čisticí utěrku z mikrovlákna
- 1 pevné plastové pouzdro
- 1 návod k použití

Záruka kvality:
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve lhůtách stanovených právními 
předpisy platnými v jednotlivých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé nesprávným používáním, nedbalým obchod-
ním používáním, abnormálním opotřebením, nehodami nebo manipulací.

Vyrobeno v Číně.

PO
LA

RY
TE

® i
s 

a 
re

gi
st

er
ed

 E
U

 tr
ad

e 
m

ar
k.

  I
nt

er
na

tio
na

l p
at

en
ts

 p
en

di
ng

. A
ll 

im
ita

tio
ns

 w
ill

 b
e 

pr
os

ec
ut

ed
.


